中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2017〕08号
★

中共雅安职业技术学院委员会
中心组(扩大)学习会通知

党委中心组成员、各党支部：
5月24日，中国共产党四川省第十一次代表大会在成都开幕，王东明代表中国共产党四川省第十届委员会向大会作了题为《紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围 建设美丽繁荣和谐四川 推动治蜀兴川再上新台阶》的报告。为认真学习宣传贯彻省第十一次党代会精神，切实用党代会精神统一思想，凝聚共识，推动学院建设发展，同时结合近期省教育工委、市委开展的高校三项整改“回头看”、“庸懒散浮拖”专项整治等工作要求，学院党委决定举行党委中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下。
一、时间
6月8日（星期四）下午16:30——18：00
二、地点
青年路校区图书馆903会议室
三、参会人员
党委中心组成员、全体中层干部、各党支部委员、团总支书记
四、会议内容
（一） 传达学习省第十一次党代会精神，并就全院学习宣传贯彻会议精神进行安排部署
（二） 近期省教育工委、市委安排的几项专项工作的内容传达和学院工作安排
1.传达上级文件精神
（1）中共四川省委教育工作委员会关于开展高校三项整改“回头看”专项督查工作的通知（川教工委函〔2017〕39 号）；
（2）中共四川省委教育工委 四川省教育厅关于印发《中共四川省委教育工委 四川省教育厅在深化拓展三项整改“回头看”工作中深化整改“靠山吃山现象突出”、持续整治侵害群众利益的不正之风和腐败问题的工作方案》的通知（川教工委函〔2017〕40 号）；
（3）中共雅安市委办公室 雅安市人民政府办公室关于印发《雅安市深入开展“庸懒散浮拖”专项整治工作方案》的通知（雅委办〔2017〕57号）
2. 对学院贯彻落实、切实抓好以上几项工作的自查整改工作进行安排部署。
五、学习参考资料
1.紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围建设美丽繁荣和谐四川，推动治蜀兴川再上新台阶—— 在中国共产党四川省第十一次代表大会上的报告 （王东明）
2.以习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略统揽治蜀兴川全局
3. 迎难而上，勇于担当，集中力量打硬仗
4. 挂图作战，以钉钉子精神狠抓落实
5. 四川发展的宏伟蓝图，推动治蜀兴川再上新台阶
六、相关要求
1.宣传统战部提前将相关学习材料通过OA系统发给党委委员、中层干部。更多的学习参考资料请在宣传统战部网站形势与政策栏目中自行下载学习。
2.党办通知党委中心组成员、中层干部参会，各党支部书记通知所在部门中层干部、党支部委员、团总支书记参会。
3. 参会人员需提前10分钟进入会场。
4. 宣传统战部做好会议考勤。﻿

[bookmark: _GoBack]
2017年6月5日

雅安职业技术学院党委办公室     2017年6月5日印
3